

Guldhammer-Nielsen Ejendomsinvest ApS

Platinvej 6, 6000 Kolding

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 32 27 97 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2016.

Søren Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldhammer-Nielsen Ejendomsinvest ApS
Platinvej 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 27 97 08
Stiftet: 1. juli 2009
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Søren Peter Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsdrift og ejendomshandel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	251.346	273.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.843	-49.843
Driftsresultat	201.503	223.846
Andre finansielle indtægter	3	152
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.184	-55.062
Resultat før skat	168.322	168.936
2 Skat af årets resultat	-28.115	-39.947
Årets resultat	140.207	128.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.207	128.989
Disponeret i alt	140.207	128.989

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.627.290</u>	<u>2.677.133</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.627.290</u>	<u>2.677.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.627.290</u>	<u>2.677.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.339</u>	<u>12.181</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.339</u>	<u>12.181</u>
	Likvide beholdninger	<u>268.119</u>	<u>174.648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.458</u>	<u>186.829</u>
	Aktiver i alt	<u>2.907.748</u>	<u>2.863.962</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	619.881	479.674
	Egenkapital i alt	<u>744.881</u>	<u>604.674</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.662	71.654
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.662</u>	<u>71.654</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.447.536	1.477.709
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.447.536</u>	<u>1.477.709</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.250	92.876
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	463.751	533.739
	Selskabsskat	54.107	46.762
	Anden gæld	<u>33.561</u>	<u>21.548</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.669</u>	<u>709.925</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.205</u>	<u>2.187.634</u>
	Passiver i alt	<u>2.907.748</u>	<u>2.863.962</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	24.341
Andre finansielle omkostninger	<u>33.184</u>	<u>30.721</u>
	<u>33.184</u>	<u>55.062</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.107	28.000
Årets regulering af udskudt skat	6.346	10.792
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.338</u>	<u>1.155</u>
	<u>28.115</u>	<u>39.947</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2015		<u>2.964.506</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>2.964.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		287.373
Årets afskrivninger		<u>49.843</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>337.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>2.627.290</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	479.674	350.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.207</u>	<u>128.989</u>
	<u>619.881</u>	<u>479.674</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>75.250</u>	<u>1.222.600</u>	<u>1.522.786</u>	<u>1.570.585</u>
	<u>75.250</u>	<u>1.222.600</u>	<u>1.522.786</u>	<u>1.570.585</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 2.627 t.kr.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Guldhammer Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29175225 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.